Indiæ orientali, & apud Brachmanas, quos Abrahæ ex concubinis posteros quidam arbitrantur, Magi illi, qui stella duce Christi cunabula sunt venerati, doctrinam Euangelicam tradidere: vnde apud D. Io. Presbyterum (quem Sophū vocant) eiusque hactenus posteritatem religionis Christianæ non obscura remanere vestigia omnibus in confessu est, inquit D. Ottho Frisingēs. lib. ij. cap. xxxvij. Quum enim essent Magi, vt nōnullis visum est, oriūdi ex genere Balaam, qui de apparitura aliquando stella fuerat vaticinatus, iusserunt senatuscōsulto, vt xij. Sa-^{Nu. 24.} traparum filij quotannis in monte Vitoriali sidus obseruarēt: & vnā cum stelā deniq; visus est puerulus crucifer, quō pergendūm eis esset indicans: profectiō bien-

32 CONVERSIONIS GENTIVM
biennium, xij. die Christi nati vene-
runt Bethleem; indeque in patriam Eui-
lath, & Sabam reuersi, Christi Euangeliū
suis ciuibus & contribulibus denunciāt;
ac postremò Thomæ aliisque Apostolis
iuncti in fide solidius instituti Sacramen-
tis Christianis sunt inaugurati, plurimūq;
propagandæ religioni profuere anno, &
quod excurrit, xl. Caio Calig. Imp. S. Pet.
Pont. Max. id quod reperire est apud
Eus.lib.j. cap. vij. Epiph. hær. xxx. cont.
Ebion. & hær.lj. cont. Alog. Chrysost.ho-
mil.ij.super Matth. in opere imperfecto,
Niceph. Call.lib. j. cap. xij. & xiiij. Vin-
cent. specul. hist. lib. vij. cap. xcj. & xcij.
Io.Zona. Georg. Ced.

S. Paulus anno Christi nati plus mi-
nus xxxiiij. Tiberij Aug. xix. autore D.
Hiero. & historicis plerisq; ad fidē Christi
vocatus, perq; Ananiam Damasci ca-
techizatus Act. ix. siue post Christi apo-
theosin, & in cælos relationem anno se-
AI. Euodio.
Niceph. Call.
lib. 2. cap. 3. ptimo, vt placet Euodo primo post S. Pe-
trum Antiochenium Episcopo, statim à
S. Stephani persecutione, mense sexto, illo
Euangelicus pugil effectus Damasci
Christi fidem prædicat, Iudæorum perfi-
diam

MYT THEATRVM. REVMOS 33.
diam confutat : inde Arabiæ religionem
Christi intulit , expletoq; illic & insump-
pto diligenter promulgationi Euangeli-
cæ triennio, pertransita Damasco, conten-
dit Hierosolymam : hinc vbi Petrum, Ia-
cobum fratrem Domini, & Ioannē con-
uenisset , legatione accepta , Cæsaream,
& inde Tharsum , vbi fuerat natus , est
missus. hinc à S. Barnaba accitus Antio-
chiam ; vbi Cephā Caniæ præfulem vnū
ex lxx. discipulis palam omnibus refellit,
vt habeat in sua Synopsi Doroth. oraculo
diuini flaminis , tum etiam totius sena-
tus apostolici S. Petro præside Pont. Max.
Claud. Imp. anno, & quod excurrit, xliij.
decreto, post indictum iejunium, post fu-
fas ad Deum preces , post manuum apo-
stolicarum impositionem delegatus est,
varias subiturus peregrinationes terra ma-
tiique, ad Gentes. Hæc est ij. post Arabi-
cam profectionem anno conuersionis xl.
& numero iij^o.